

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2606

Data Emissão: 22/06/2011

Cliente: SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA (740)

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 82.743.287/0034-72

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

Insc.Est.: 25627995-0

Fax: (47) 3331-0211

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 25 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Para os itens AGSH32505-01 e AGSH32506-01, o orçamento não engloba tratamento superficial (pintura Ral 7044).
2) Material posto em Blumenau (CIF Blumenau).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AMT000018-0 1	PÇ	ITEM - GUILHOTINA	26,000	37,50	975,00	17,00	15,00	146,25	1.121,25
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR668531-03 1	PÇ	ITEM - BASE SOLDADA 650MM PIX 12KV	17,000	287,40	4.885,80	17,00	15,00	732,87	5.618,67
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AMT000284-0 1	PÇ	ITEM - SUPORTE SOLDADO	6,000	155,00	930,00	17,00	15,00	139,50	1.069,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR668531-01 1	PÇ	ITEM - BASE SOLDADA 1000MM PIX 12KV	6,000	359,60	2.157,60	17,00	15,00	323,64	2.481,24
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AMT000072-0 1	PÇ	ITEM - GUILHOTINA	2,000	47,25	94,50	17,00	15,00	14,18	108,68
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR668529-10 1	PÇ	ITEM - BASE SOLDADA 800MM PIX 12KV	2,000	317,40	634,80	17,00	15,00	95,22	730,02
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
DSL000795-0 1	PÇ	ITEM - GUIA DA GUILHOTINA	2,000	8,25	16,50	17,00	15,00	2,48	18,98
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR667159-00 1	PÇ	ITEM - BIELA SUPERIOR	5,000	6,50	32,50	17,00	15,00	4,88	37,38
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR667984-00 1	PÇ	ITEM - TRAVESSA P/ TC	5,000	109,35	546,75	17,00	15,00	82,01	628,76
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AGSH32432-0 1	PÇ	ITEM - SUPORTE DO TC 210MM	2,000	329,60	659,20	17,00	15,00	98,88	758,08
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AGSH32456-0 1	PÇ	ITEM - SUPORTE DO ISOLADOR	8,000	117,10	936,80	17,00	15,00	140,52	1.077,32

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AGSH32457-01	PÇ	ITEM - SUPORTE DO ISOLADOR	2,000	117,10	234,20	17,00	15,00	35,13	269,33
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AGSH32505-01	PÇ	ITEM - TAMPA DE ACESSO	8,000	91,25	730,00	17,00	15,00	109,50	839,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
AGSH32506-01	PÇ	ITEM - COBERTURA DE ACESSO	2,000	91,25	182,50	17,00	15,00	27,38	209,88
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					13.016,15			1.952,44	14.968,59

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO

NOTA:

1) Os itens AGSH32505-01 e AGSH32506-01, fornecidos SEM tratamento superficial (pintura Ral 7044).